平成３０年７月吉日

役員各位

                                           一般社団法人青森県損害保険代理業協会

                                                            会 長 五戸 安行

第２回理事会開催のご案内

平成３０年度第２回理事会を下記の通り開催致しますのでご参集願います。

また、理事会終了後は講演ならびに懇親会を行いますので、あわせてご出席頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

   日 時：平成３０年９月７日（金）＊理事会 １２時より１５時３０分まで（昼食準備あり）

                  ＊講 演 １６時より１８時まで

                   『 代理店賠償責任保険はなぜ必要か 』（仮）

                    山本高久氏 日本代協企画推進部長

                 ＊懇親会 １８時より

８日（土） 朝食後解散

場 所：はねやホテル 青森県むつ市本町２－７ 電話０１７５－２２－８４４５

     （宿泊先同上）

  以上

事務局  メールアドレス aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp

電話番号    ０１７－７１８－７１１５

mailto:aomorikendaikyo@snow.ocn.ne.jp